PORTARIA COREN-SE Nº 324 DE 15 DE SETEMBRO DE 2025

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Sergipe - COREN-SE, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, conferidas no Regimento Interno da Autarquia;

CONSIDERANDO o Processo SEI nº 00248.001587/2025-38;

CONSIDERANDO o convite da Câmara de Vereadores do Município de Boquim/SE;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os conselheiros Dr. Marcel Vinícius Cunha Azevedo e a Dra. Silvia Carolina
Nascimento de Santana Santos  para representarem  o COREN-SE na Sessão Ordinária  da Câmara de
Vereador do Município de Boquim/SE, a ser realizada no dia 16 de setembro de 2025, às 09h, ocasião em
que ocorrerá a assinatura da transformação dos cargos de auxiliar em Técnico de Enfermagem.

Art. 2º - Conceder auxílio representação, de acordo com a norma vigente, a quem couber;

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura;

Art. 4º  - Dê ciência e cumpra-se.

Marcel Vinícius Cunha Azevedo
Coren-SE nº 270190-ENF

Presidente

Referência: Processo nº 00248.001587/2025-38 SEI nº 1078420

Rua Duque de Caxias, 389, - Bairro São José, Aracaju/SE,

 CEP 49015-320 - Telefone: (79) 3225-4000

- www.coren-se.gov.br

Criado por katia.vieira, versão 4 por katia.vieira em 15/09/2025 08:15:21.